日本美容外科学会（JSAPS）（出口正巳会長）

第 126回学術集会のご案内と演題募集

会員 各位

 下記の通り第 126回学術集会を開催致します。

つきましては、一般演題の募集を行いますのでご案内申し上げ

ます。また、その他のプログラムは以下の通りを予定していま

す。たくさんのご応募、ご参加をお待ちしております。

日本美容外科学会第 126回学術集会

組織会長 山本 光宏

特別講演 1：「未定」

小林知行様（株式会社諏訪田製作所 代表取締役）

シンポジウム：眼瞼下垂症 保険診療からの治療法と自由診療からの

          治療法 その違いと共通点 （演者指定）

特別講演 2：「新潟淡麗の魅力」

齋藤俊太郎様 （麒麟山酒蔵株式会社 代表取締役社長）

日時：2016年 7月 2日（土）13時～17時 30分

場所：朱鷺メッセ新潟コンベンションセンター中会議室 201

   新潟市中央区万代島 6番 1号
参加費：会 員 5,000円  非会員 10,000円

    研修医 5,000円

   ※非会員の参加は事前に会長の許可が必要です。

   ※研修医の参加は所属長を通じて事前の連絡をお願い致します。

   ※演題の発表は PCのみとさせていただきます。

   ※学会終了後、会場内ホテル日航新潟 31階で 18時 30分より

    懇親会を予定しております。

※126回学術集会ホームページ

http://www.yamamoto-clinic.jp/jsaps/126.html

演題募集期間：2016年 3月 15日（火）～5月 2日(月)
演題申込方法 JSAPSのホームページ内「会員・入会希望の先生方へ」

http://www.jsaps.com/members/index.htmlの演題申込・利益

相反申告登録フォームよりお申し込みください。

※演題の採否につきましては組織会長にご一任ください。

問合せ やまもと形成外科クリニック内

    日本美容外科学会第 126回学術集会 事務局 乙川 彩

TEL：025-223-2982 E-mail：jsaps126@yamamoto-clinic.jp

http://www.yamamoto-clinic.jp/jsaps/126.html
http://www.jsaps.com/members/index.html
mailto:jsaps126@yamamoto-clinic.jp